Ni\PO
Ocíarrci'to

GAD PROVINCIAL DE ÑAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113086 / Fecha: 21/06/2022

Asiento N° 2311 Code commitment N° 549

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 , Nota Débito N^O

A LA ORDEN DE: VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO / USO 184.00 /
LA SUMA DE: CIENTO OCHENTA Y CUATRO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 21 de Junio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO.- Pago por la liquidac.del informe de la

solic.de autor.para c\amplim.de servio.Instit.No,069-DOP del 19-05-2022, por

trasladarse a la parroquia Oyacachi-Chaco, a realizar trabajos de lastrado y